

Trust Forsikringsagentur P/S
Søndergade 1B, 1. tv., 8000 Aarhus C.

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 30 65 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Jens Thomas Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trust Forsikringsagentur P/S Søndergade 1B, 1. tv. 8000 Aarhus C.
	CVR-nr.: 42 30 65 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Andreas Dahlin Nicolai Andreas Clausen Peter Theilgaard
Direktion	Jens Thomas Lange
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.297 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.228 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	18/11 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.297	-8.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.792	0
Øvrige finansielle omkostninger	-267	0
Årets resultat	6.228	-8.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.228	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.000
Disponeret i alt	6.228	-8.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.542	0
Andre tilgodehavender	0	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>407.542</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>407.542</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt	<u>407.542</u>	<u>400.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.772	-8.000
Egenkapital i alt	<u>398.228</u>	<u>392.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.314	0
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.314</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.314</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>407.542</u>	<u>400.000</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-8.000	392.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.228</u>	<u>6.228</u>
	<u>400.000</u>	<u>-1.772</u>	<u>398.228</u>

Noter

1/1 2022	18/11 2020
<u>- 31/12 2022</u>	<u>- 31/12 2021</u>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
